令和　　　年　　　月　　　日
       長　崎　県　知　事　　　殿
                              　届　出　者　　                  　　　　　      印
建設業許可の取得について

　長崎県から登録を受けていた解体工事業について、このたび下記のとおり建設業法第３条第１項に基づく建設業の許可（土木工事業、建築工事業、解体工事業）を取得しましたので、お届けします。
記
１．解体工事業登録番号　　　　　　長崎県知事（登　　－　　   ）第    　  号
２．解体工事業登録年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
３．解体工事業者名
４．解体工事業者住所
５．建設業許可取得年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
６．建設業許可番号
７．建設業許可の業種名
PAGE
- 1 -